

Ølstrup Udviklingselskab ApS
Kirkemarken 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 24 20 07

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021

Niels Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølstrup Udviklingselskab ApS Kirkemarken 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 24 20 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mette Fjordside Karsten Sandal Tage Østergaard Niels Peter Jensen Henrik Larsen
Direktion	Karsten Sandal
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fremme by- og egnsudvikling i Ølstrup sogn, herunder erhverve og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -63.965 kr. mod -144.611 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet forventes likvideret i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-53.652	-128.149
Øvrige finansielle omkostninger	-10.313	0
Resultat før skat	-63.965	-128.149
1 Skat af årets resultat	0	-16.462
Årets resultat	-63.965	-144.611
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.965	-144.611
Disponeret i alt	-63.965	-144.611

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>9.860</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.860</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>21.957</u>	<u>27.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.817</u>	<u>107.630</u>
Aktiver i alt	<u>31.817</u>	<u>107.630</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	307.000	307.000
Overført resultat	-285.183	-221.217
Egenkapital i alt	21.817	85.783
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	21.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	21.847
Gældsforpligtelser i alt	10.000	21.847
Passiver i alt	31.817	107.630

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.462</u>
	<u>0</u>	<u>16.462</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		